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                       TEKNİK TAKİP LİSTESİ   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisse Kapanış 
 

Dirençler 
 

Stop-loss 
 

KARSN 

 

2,80 

 

2,90-3,02 

 

2,76 

SOKM 

 

11,36 

 

11,55-11,91 

 

11,26 

VESBE 

 

31,18 

 

32,00-33,20 

 

31,00 
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                    BIST-100  

 

BIST100 endeksi günü %1,51 oranında yükseliş ile 1.151 puandan kapattı. Endeksin, günlük hareket 

bandı 1.122-1.155 aralığında gerçekleşti. Geçtiğimiz haftaki satışların ardından endekste son iki 

gündür tepki alımları ve toparlanma çabası görmekteyiz. Kısa vadeli tepki alımlarında direnç olarak 

çalışan 1.145’in geçilmesi teknik açıdan olumlu. Endekste bundan sonraki aşamada 1.160 (22 günlük 

AO) direncini geçmesi, tepki alımlarının yükseliş trendine dönmesi için önemli.  Günü 5 günlük AO’sı 

1.135 ve 1.145 seviyeleri üzerinde kapatan endekste güç kazancını sürmesi halinde,1.180 ve 1.200 

dirençleri gündeme gelebilir. Aşağı yönde 1.135, 1.120 ve 200 günlük AO desteği 1.105 önemli destek 

noktalarını oluşturmaktadır. Endeksin kısa vadeli göstergeleri yeniden alım bölgelerine doğru harekete 

geçerken, orta vadeli teknik göstergesi MACD SAT konumunu sürdürmektedir. Endeks dolar bazında 

günü 1,35 centten kapattı. Endekste dolar bazında 1,30 cent üzerinde 1,38-1,40 cent bölgesi 

hedeflenebilir. Küresel piyasalarda bu sabah ABD seçim sonuçlarının net bir kazanan ortaya 

çıkarmamasıyla birilkte yükselişini sürdürüyor. Borsa İstanbul’un güne alıcılı başlamasını gün içinde 

ABD seçimleri ile ilgili haber akışları ile birlikte piyasalarda dalgalanma görülebileceğini 

düşünmekteyiz.  
   

BIST100 Grafik 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kapanış  

 

Destek-1 

 

Destek-2 

 

Destek-3 

 

Direnç-1 

 

Direnç-2 

 

Direnç-3 

 

BIST100 

 

1.151 

 

1.135 

 

1.120 

 

1.105 

 

1.160 

 

1.180 

 

1.200 

 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr


 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

    ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

                                                    04.11.2020 

    TEKNİK BÜLTEN 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

        

               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.277 uzlaşma fiyatından alıcılı kapattı. Kontratta gün içinde 1.237-

1.288 bandında hareket edildi. Güne alıcılı başladıktan sonra, ilk yarıda zayıf görüntü sergileyen 

Kontrat, günün ikinci yarısında artan alımlarla yönünü yukarı çevirdi. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 

günlük AO’sı 1.250 ve 200 günlük AO’sı 1.258 seviyeleri üzerinde kalınması halinde pozitif görüntü 

sürebilir. Yukarı yönde 1.280 ve 1.295 dirençleri gündeme gelebilir.  
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

Küresel piyasalar dün ABD'nin son dönemdeki "en kritik" seçimi olarak nitelendirilen 59. başkanlık 

seçimi için oy kullanma işlemleri devam ederken, risk iştahı pozitif seyrini koruyor. Öte yandan ABD'de 

dün açıklanan verilere göre, Fabrika Siparişleri, Eylül’de %1,1 artışla 475mlr USD’na çıkarak piyasa 

beklentisinin hafif üzerinde yükseliş gösterdi. Yurtiçinde ise TCMB sıkılaştırma hamlelerine dün de  

devam etti; haftalık swap işlemlerinde kullanılan TL faizini %11,75'ten %13,25'e yükseltti. TÜİK'nun 

açıkladığı enflasyon verilerine göre Tüketici Fiyat Endeksi beklentilere paralel Ekim'de bir önceki aya 

göre %2,13, yıllık olarak ise %11,89 artış kaydetti. Dolar endeksi (DXY) bu sabah %0,41 artıda 

hareket ediyor. Altın Fiyatları %0,36 ekside bulunuyor. Dolar/TL kuru dünkü işlemlerde 8,3942-

8,8452 bandında hareket etti. Kurda 5 günlük AO’sı 8,43 üzerinde kalınması halinde 8,50-8,55 

dirençleri gündeme gelebilir.  

 

 

Dolar/TL Grafik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIST30 Destek Direnç Analizi 
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Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn TL 

AKBNK 5,04 4,96 4,86 4,67 5,15 5,25 4,56 4,56 0,44  26.208    

ARCLK 26,34 26,45 26,13 25,93 26,65 26,97 0,15 9,25 1,40  17.799    

ASELS 17,32 17,43 17,02 16,73 17,72 18,13 -1,76 9,07 2,45  39.490    

BIMAS 68,20 68,03 67,52 66,83 68,72 69,23 1,49 23,13 8,20  41.411    

DOHOL 2,43 2,44 2,37 2,31 2,50 2,57 -0,41 8,43 0,83  6.359    

EKGYO 1,74 1,73 1,70 1,66 1,77 1,80 0,00 9,70 0,47  6.612    

EREGL 10,06 9,97 9,74 9,42 10,29 10,52 1,62 20,99 0,88  35.210    

GARAN 6,95 6,86 6,69 6,44 7,11 7,28 5,14 4,60 0,48  29.190    

GUBRF 34,02 33,89 33,37 32,73 34,53 35,05 1,80 0,00 19,87  11.363    

ISCTR 5,40 5,34 5,20 5,01 5,53 5,67 4,65 3,63 0,38  24.300    

KRDMD 3,27 3,28 3,12 2,96 3,44 3,60 -4,11 0,00 1,04  2.551    

KCHOL 14,70 14,60 14,45 14,21 14,84 14,99 2,30 5,63 0,92  37.278    

KOZAL 77,70 76,55 75,40 73,10 78,85 80,00 4,93 6,25 1,79  11.849    

KOZAA 12,40 12,34 12,12 11,83 12,63 12,85 2,31 5,97 1,49  4.812    

MGROS 38,74 38,51 38,13 37,51 39,13 39,51 2,49 0,00 138,95  7.014    

OYAKC 7,30 7,31 7,19 7,09 7,41 7,53 -0,41 0,00 4,41  8.466    

PGSUS 42,00 42,65 40,75 39,51 43,89 45,79 -3,31 0,00 0,91  4.297    

PETKM 4,20 4,20 4,12 4,04 4,28 4,36 2,44 18,72 1,80  8.870    

SAHOL 8,73 8,62 8,47 8,20 8,89 9,04 3,31 4,38 0,51  17.813    

SISE 6,40 6,38 6,28 6,17 6,49 6,59 0,63 10,12 0,90  19.605    

HALKB 4,89 4,85 4,75 4,60 5,00 5,10 3,60 4,20 0,29  12.097    

TSKB 2,30 2,37 2,23 2,15 2,45 2,59 -9,80 10,09 1,17  6.440    

TAVHL 14,15 14,12 13,75 13,36 14,51 14,88 -1,74 0,00 0,56  5.140    

TKFEN 13,78 13,67 13,52 13,27 13,92 14,07 2,00 45,88 0,83  5.099    

TCELL 15,31 15,20 14,96 14,60 15,56 15,80 1,66 10,26 1,72  33.682    

TUPRS 76,65 76,53 75,72 74,78 77,47 78,28 1,73 0,00 1,89  19.195    

THYAO 9,52 9,48 9,28 9,05 9,71 9,91 1,17 9,40 0,32  13.138    

TTKOM 6,64 6,58 6,49 6,34 6,73 6,82 0,61 7,04 2,17  23.240    

VAKBN 4,00 3,95 3,87 3,74 4,08 4,16 4,44 3,11 0,36  15.622    

YKBNK 2,33 2,29 2,23 2,14 2,38 2,44 6,39 4,30 0,42  19.682    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 PETKM 4,20 103.937.800 -81.086.700 22.851.100 

2 BIMAS 68,20 56.842.470 -34.308.020 22.534.450 

3 MPARK 17,60 41.793.280 -26.865.530 14.927.750 

4 EREGL 10,06 38.873.290 -25.135.340 13.737.950 

5 YKBNK 2,33 41.806.600 -29.493.100 12.313.500 

6 KOZAL 77,70 37.800.350 -27.046.740 10.753.610 

7 HALKB 4,89 33.020.110 -23.134.900 9.885.210 

8 ODAS 3,25 31.711.310 -21.892.780 9.818.530 

9 TCELL 15,31 23.201.640 -16.630.360 6.571.280 

10 KCHOL 14,70 28.042.860 -22.976.050 5.066.810 

11 SAHOL 8,73 37.625.020 -33.147.420 4.477.600 

12 VESTL 16,84 12.823.960 -8.540.710 4.283.250 

13 KARTN 2.193,40 32.487.520 -28.452.000 4.035.520 

14 GUBRF 34,02 10.290.540 -6.285.735 4.004.805 

15 AEFES 20,82 10.235.900 -6.713.271 3.522.629 

16 ALCTL 31,78 19.563.120 -16.191.770 3.371.350 

17 EGEEN 1.111,90 13.993.210 -10.641.520 3.351.690 

18 SELEC 9,49 11.727.460 -8.477.193 3.250.267 

19 MGROS 38,74 14.904.410 -11.690.440 3.213.970 

20 DOCO 302,70 9.770.683 -6.926.757 2.843.926 

21 TOASO 27,06 22.144.480 -19.361.070 2.783.410 

22 ISGYO 1,93 9.434.864 -6.911.829 2.523.035 

23 KONTR 16,09 14.515.270 -12.014.290 2.500.980 

24 VESBE 31,18 6.569.547 -4.288.169 2.281.378 

25 KRTEK 6,37 4.138.919 -1.938.303 2.200.616 

26 ALBRK 1,64 12.696.090 -10.546.840 2.149.250 

27 TUPRS 76,65 23.799.690 -21.706.370 2.093.320 

28 RTALB 46,70 11.526.500 -9.449.535 2.076.965 

29 GOZDE 6,10 8.596.586 -6.536.181 2.060.405 

30 ISCTR 5,40 24.066.210 -22.025.000 2.041.210 

31 TURSG 5,49 18.435.570 -16.408.360 2.027.210 

32 SOKM 11,36 8.786.284 -6.783.023 2.003.261 

33 ISFIN 3,64 9.616.137 -7.789.476 1.826.661 

34 THYAO 9,52 21.740.680 -19.918.580 1.822.100 

35 USAK 2,11 5.720.023 -3.963.797 1.756.226 

36 TRGYO 3,45 7.261.947 -5.519.322 1.742.625 

37 ALGYO 16,94 5.315.788 -3.599.016 1.716.772 

38 GOODY 6,58 11.077.350 -9.379.720 1.697.630 

39 ISGSY 16,02 11.625.770 -9.999.584 1.626.186 

40 HLGYO 2,35 7.860.998 -6.240.433 1.620.565 
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 GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 GARAN 6,95 105.424.300 -129.372.100 -23.947.800 

2 ASELS 17,32 48.695.310 -69.438.330 -20.743.020 

3 TTKOM 6,64 28.854.770 -39.021.700 -10.166.930 

4 GLYHO 4,46 13.561.100 -21.020.640 -7.459.540 

5 AKBNK 5,04 35.966.390 -42.698.480 -6.732.090 

6 CCOLA 46,38 13.482.760 -20.107.080 -6.624.320 

7 ECILC 6,89 24.065.970 -29.514.350 -5.448.380 

8 EKGYO 1,74 22.262.940 -27.538.020 -5.275.080 

9 ISMEN 10,49 5.568.685 -10.196.730 -4.628.045 

10 VAKBN 4,00 18.401.660 -22.195.620 -3.793.960 

11 AKENR 2,23 4.796.192 -8.237.028 -3.440.836 

12 OSTIM 4,27 7.858.229 -11.243.220 -3.384.991 

13 ARCLK 26,34 21.434.620 -24.531.690 -3.097.070 

14 OZKGY 4,05 3.341.862 -6.184.918 -2.843.056 

15 TAVHL 14,15 3.981.290 -6.176.471 -2.195.181 

16 FROTO 107,40 11.519.590 -13.566.530 -2.046.940 

17 ACSEL 14,37 4.381.478 -6.311.903 -1.930.425 

18 IHLGM 1,22 8.262.791 -10.133.070 -1.870.279 

19 ULKER 20,68 4.210.436 -6.026.496 -1.816.060 

20 BFREN 884,00 6.592.516 -8.396.087 -1.803.571 

21 PGSUS 42,00 23.262.180 -25.018.660 -1.756.480 

22 RHEAG 3,13 4.270.089 -5.872.321 -1.602.232 

23 NTHOL 2,93 7.514.038 -9.080.880 -1.566.842 

24 CEMAS 1,93 4.016.384 -5.560.250 -1.543.866 

25 ENJSA 9,50 14.999.840 -16.526.280 -1.526.440 

26 KOZAA 12,40 13.212.350 -14.689.280 -1.476.930 

27 FENER 33,86 8.015.015 -9.482.810 -1.467.795 

28 YATAS 8,80 2.126.875 -3.499.665 -1.372.790 

29 AKSA 8,23 6.806.047 -8.127.231 -1.321.184 

30 ADESE 2,58 1.844.000 -3.115.330 -1.271.330 

31 ITTFH 2,37 26.403.240 -27.568.440 -1.165.200 

32 AKSGY 4,08 4.746.946 -5.908.135 -1.161.189 

33 AVOD 10,96 3.351.605 -4.507.104 -1.155.499 

34 AYGAZ 10,75 6.157.573 -7.177.517 -1.019.944 

35 PRKME 4,80 2.029.000 -3.041.699 -1.012.699 

36 PRKAB 12,72 2.973.664 -3.961.116 -987.452 

37 LINK 44,00 1.718.291 -2.673.399 -955.108 

38 TSKB 2,30 38.676.780 -39.587.860 -911.080 

39 BNTAS 4,96 1.648.023 -2.545.401 -897.378 

40 ISYAT 2,94 2.557.817 -3.440.810 -882.993 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
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Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

 

Şişli Şubesi 
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Balıkesir İrtibat Bürosu 
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